EDITAL N. 004/2024-ECI

PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA INTERNACIONAL -GRADUAÇÃO

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas
atribuições legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública, os
estudantes desta Universidade, o resultado do processo de seleção para mobilidade
acadêmica internacional - mês de fevereiro de 2024, conforme EDITAL 043/2023-ECI.

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL:
Ficam classificados os seguintes candidatos, nesta ordem:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Murilo Romagnolli Dantas de Oliveira

2º Giovana Melo dos Santos

3º Mariana Brandalise Tavares

4º Ana Gabrieli Merlin

5º Leandro Eugênio Farias Berton

6º Mariana Miranda Baliscei

7º
Mateus Luiz Amarante de Almeida Rodrigues

Martins

8º Gian Carlos Galhardo

9º Gabriela Beraldo Dalben

10º Vinícius Palermo Thomé

11º Guilherme Lança Fuzeti

12º Cauã Rodrigo Maram Souza

13º Lais Sakai Pacheco

14º Julia Reis de Paula

15º Juliano Hiroyuki Ito

16º Marina Gabriela Tambara

17º Leonardo Quintino

18º Renan Ribeiro Cavalari

19º Luca Lopes Marques

20º Lucas Flaubert Alarcon Borges

21º Emanuelle Andrade Lino

22º Nathan Furlan Fiurini

23º Maria Vitória Naranti Alves

24º Pedro Augusto Takaki Arroyo

25º Rhuan Vinícius Bissoli

26º Heloisa Maria Rossato

27º Maria Fernanda de Lima Costa

28º Gabriel Tenorio Tamaoki Junqueira

29º Lucas Ceccatto Kufky

30º Jacqueline Iwanaga da Silva

31º Luiz Eduardo Moraes Camargo de Ramos

32º Otávio Barbosa Garla

33º Gabriel Juliani Vecchi

34º Luiz Otavio Andrade Batista

Maringá, 21 de fevereiro de 2024

Publique-se

Lilian Fittipaldi Gardin Berdu
Divisão de Mobilidade

Escritório de Cooperação Internacional
Universidade Estadual de Maringá

		2024-02-21T10:25:54-0300
	Lilian Fittipaldi Gardin Berdu:04885070813